Ad p^omu sic pcedat
videtur q obm fidei
no sit uitas p^oma. i.
om in esse obm fidei q nobis
ppo ut credid. s. n solu qponu
nobis ad credenda ea q ptme
nt adiuuinitatez que est uitas
p^oma. s. eoa ea que ptment
adiuuinitatez. et eme sac^{ta}

et eiaz condiconem q non
solu uitas p^oma est fidei obz
Circa fide et infidelitas s^t
circa ide cu sint opposita s^t
a^o omia que m facta scriptura
gtmentur. pt esse infidelitas
Quia em homo hoz negatua
infidelis rputat. q eia fides
est a^o omia q m facta scriptura
gtment. s. ibi multa gtment
de homibus et de alijs rebus
creat. q obm fidei no solu est
uitas p^o s. eoa uitas creata
Prima fides uitati qduiditur
ut supra dictu est s. caritate
no solu diligimo deu que est
suma bonitas. s. eoa diligis
pxi. q fidei obm no est s^o
uitas p^oma. **S**e. q^o est q dya
dicit vn ca. de di no q fides
est a^o simplicem et s^t exitez
uitate. h^e a^o uitas p^oma q
obm fidei est uitas p^o. **R**esp
onsio dicens q cuiuslibz qst
cui habitus obm duo hz s. id
q nli qst q est sic mle obm
et id p q qstatur q e forlis
raco obz sicut m facta geometra
matiali suta s. qdones for
lis raco uo sciendi suta media
demeracis p que condones
qstatur. sic q m fide si qst
demus forlem mcom obz n^l
est aliud q uitas p^oma. Non
em fides de qua loquimur
assente aliau n^l qua e adeo
ruelatu. unde ipe uitati diue

imittit tunc medio si uero
 consideremus nisi ea quibus
 fides assentit non solum est
 ipse deus sed etiam multa al
 ia quae sub assensu fidei no
 cadunt nisi quae sunt aliquid ordi
 ne addim putat quod aliquis diu
 nitatis affectus homo adiuu
 at ad credendum in diuina si uero
 Et ideo et ex hac parte obicit
 fides est quanto uitas quod magis
 nihil cadit sub fide nisi in ordine
 addim sicut et obm medicine
 est sanitas quod non medicina co
 fidat nisi in ordine ad sanitatem
 Ad primum quod dicitur quod ea quae
 tinet ad quantitatem christi et
 ad factum eius uel ad quaslibet
 actiones cadit sub fide magis
 per ordinem addim et eis etiam
 assentimus per diuina ueritates
 Et sicut dicitur ad philosophum de ordine
 illis que in se sunt ueritates
 Ad secundum quod dicitur quod etiam ueritas di
 ligunt per se et per deum et sic
 obm eius ipse est ipse deus ut
 dicitur et cetera

Ad id si dicitur in quod
 obm fidei non sit ad quod
 plexum per modum enu
 ciabilem obm non fidei e uei
 tas quod sic dicitur est si per uei
 tas e ad magis quod obm
 fidei non est ad quod plexum in
 per expositionem fidei in simbolo quod
 netur si in simbolo non ponu
 tur enuciabilia si res non
 dicitur ibi quod deus sit opus si ideo

in diuina omnipotentem quod obm si
 di no est enuciabile si res
 Ad primum fidei succedit uisio si
 uero coram christo uidemus nunc per se
 tulu meningmate tunc aut facie
 ad facie si uisio putre est de
 magis plexo et sit ipse diuina esse
 quod et fides uel et cetera quod fides
 est media inter scientiam et opinionem
 media autem et extrema sunt eiusdem
 generis autem quod scientia et opinio sunt
 et enuciabilia uero quod opinio fides
 sit et enuciabilia et in obm
 fidei si et enuciabilia e ad quod
 plexo et cetera quod quod quod sit in
 quod sit modus quod sit est
 at modus per quod quam intellect
 ta quod inponendo et diuendo
 uitate quod sit sit in per in deum
 est et ideo ea quae sunt se sim
 plicia intellectus quam quod
 si quod quod plexione sit est in
 tellectus diuina magis quod quod
 ea que sunt se se quod plexo sit
 quod obm fidei dicitur quod fidari potest
 uno ex parte ipse rei credite
 et sic obm fidei est ad mo
 plexo si res ipsa de qua fides
 habet alio ex parte credentis
 et si huius obm fidei e ad quod plexo
 per modum enuciabilem et ideo utique
 uel opinio sicut aput antiquo
 et si ad utique est uero Ad
 id quod dicitur quod res illa quod dicitur de
 obm fidei ex parte ipse rei credi
 te Ad id quod dicitur quod in simbolo ta
 gum ea de qua est fides magis
 ad ea tenent actus credit ut ex

ipso mo loqdi apparz actus
aut credit no terminat ad
essenibile s adre. No n for
mam enuciabilia nisi ut
qea daretur qgro; habeo?
sicut mstra ita et m fide
Adm d q usio pte erit u
tat p s q mfe est. s. i. i. 10.
in. au apparuit sileo erim?
ei et uideb? eu sicut e. et
io usio illa est no pmodu
enuciabilis s pmodu simplr
intelligere s p fide no app
hedis vitate pma sicut mfe
est unde no est filio ro. **Q**

R d m sicut vi q
fidi possit subee
flm fides n qd
d? srei et caritati s srei pt
ad subee falsu. Multi enim
spat se habituos uita eter
na q no habebut. Sicut ena
et caritati. Multi n diligt ta
q boni qui tamen boni no su
q ena fidi pt ad subee flm
Q p abrahā credidit xpm
natum s. i. 10. vici. Abrahā
p u? exultauit ut uidet die
meu s post tpe abrahāe de?
potat no maternā. sola em
sua uoluntate carne accepit
accepit et i eet. flm q abr
ahā de xpo credidit q fidi pt
subee flm. **Q** p fides antiq
z fuit q p eet natus et
q fides durauit mult usq
ad pcom euageliu s. i. 10. 12.
nato anteq p dicitur mapet

flm erat xpm natus q f
dei pt subee flm. **Q** p unu de
ptmetibz ad fide est ut aliqd
credit de sacro altat vey
corpus xpi qm? pt a ginge
qn no vete qsecat q no est
ibi un corpus xpi s solum
pano q fidei pt subee falsu.
Q s q nullus actus ul habi
tus pfiens intellectu se habz
ad flm s q est malu intell? ut
p p plim in vi. **Q** s fides est
quoda actus pfiens intellectu
ut z ptebit. q? ei no pt subee
flm. **Q** s q mdpl subee ali
cu po? ul hitu aut ena actui n
mediante raeo forli obi sicut
calor uidi no pt n pusu et con
plexu sari no pt n pmediu de
mstraco. dcm est at q raeo
formal obi fidi est uitas p. In
mch pt uidi sub fide n inquat
stat subuitate p subq nullu flz
stae pt sic n no eno subente.
n malu subbontate. in rqu?
q fidi no pt subee aliq falsu.
Q ad i. g. d. q qz un est bo?
intell? n a est bonu appetitue
utur. io om? vtutes q pfiat
intellectu excludit toli flm qz
devoe utur est q se habeat p?
ad bonu. vtutes aut pfiates
pte appetitiua no excludunt
totali flm. **Q** s en aliqd s us
ticia aut tempanaa age aliq
falsa opione hois de eo it q
agit et i tu fides pfiat inte
lectu. sicut a et caritas appetitue

pte no est sil' raso de ad. et in
 m' coa spei subee flm. No. n
 aliq's p'at se habituz vita et
 naz. f'ppam p'tatez. h' n' eet p
 sup'iois. f' f' auxiliu. q're in qua
 si p'p'auit oio infallibil' vita
 eterna q'sequat. **S'** et ad cari
 tate p'tinet dilige d'm in q'az
 fuit. unde no r'fert ad caritatez
 utru' isto sit deus q' p'p' deo
 diligit. **A**d u' d' q' d'm n' m
 carnari f' se q'sidatu fuit po'le
 et post t'p' abrahe f' f' q' cad
 sub p'na dina h' q'nda n'cite
 infallibilitat' ut m' p' d'ctm est
 et h' mo' cadit sub fide v'n p'ut
 cadit sub fide no' p't esse flm.
Ad u' d' q' h' ad fide' credet
 p'tinebat p'p' xpi n'itate q'
 credet eu' q'z n'asa f' illa det
 minaco t'p'is in qua deap'ieb
 at' no' erat ex fide f' ex g'icta
 huana. po'le est em' h'orez fidele
 ex g'ictura huana flm ad esti
 ma'e. f' q' ex fide flm estmet h'
 est m'po'le. **A**d u' d' q' si
 des' credens no' r'fert ad h'as
 spes panis ul' illas. f' ad h' q'
 v'n corp' p' sit sub sp'elz p'us
 sensi' q'n' recte fuit q'seratum
 fidei no' sub ee' p' h' flm. **A**
Ad m' sic p're v'i q'
 obm' fidi sit ad iusu
 d'n' d'ns thome lo.
 Quia uidi me credidisti
 f' et de code est iusio et fides
Ap' 1 ad cor x'm dicit
 uide me n'c p'sperulu' m'eng

mate et loquit' de g'itoe fidi
 q' id q' credit' v'i. **A**p' fides e
 q'dda sp'ale lume f' q'z luce ad
 v'i. q' fides est dereb' iusio. **A**
 p' quibz sensus iusio nominatur.
Aug' d' m' l' d' d' d' d' f'
 fides est de audit' f' i' v' f'
 des' ex auditu q' fides est dere
 bus iusio. **A**p' q' est q' ap' d'
 adhebr' v'i q' fides est argum
 tu no' app'au. **A**p' d' q' fides
 m'ptat assensu' mtellectu' ad id
 q' credi' assentit a' aliau d' mte
 llectus. **U**no mo' q' ad h' mouet
 ab ipo' obio q' est ul' p'se ipm cog
 tum. sic patz m' p'nap'is p'mo
 quoz est mtellect' ul' est pa' co
 gntu' sic patz de conclusioibus
 quaz est f'na. **A**lio' mtellectus
 assentit aliau n' q' sufficient
 moueatur ab obio p'p' f' p'quada
 electioe uoluntate d'ctinao' mu
 nam p'te mag' q' mala et si
 quide' h' sit cu' debilita' et for
 m'ne alia' p't erit opio. Si a'
 sit cu' etan' ab h' i' form'ne
 erit fides. illa aut' uidi d'icunt
 q' p'se ipa mouet m'm mtellon
 uel sensu' ad sui g'itoez. **U**nde ma
 nifestu' est q' fides n' opio p't
 esse de iusio aut' f' sensu' a' si m
 tellon. **A**d i' f' d' q' **A**ug' d'
 ad uidi aliud credidit h'orez ui
 dit et deo credens q' fessus e.
 cu' dixit deus mo' et d'ns me.
Ad u' d' q' ea q' sub' fidi
 du' q'sidari p'nt. **U**no m' sp'ali
 et sic no' possut ee' sil' iusa et
 credita sicut don est. **A**lio' mo'

ingnati p sb on eade idi at
 sic fut uisa abea qui credit n
 n credit nisi uideat ea esse
 credenda ul pp euidenaz sig
 7 ul pp ad h^o **C** Adm d q
 lume fidi facit uide esse q re
 dut sic n paluo habitu v
 tutu ho uideat id q est s quei
 ens p habitu illu ita ena p
 habitu fidi inclinat meo hoie
 ad assenacendu hys q uenit
 verte fidi et no alijs **C** Ad
 d q auditz est uboz signan
 ou ea que fut fidi n a est ip
 faz rr de quibus est fides et
 sic no opz ut h^o res sit in se
A d v sic pte vi q
 ea que fut fidi pnt
 esse sata ea n q no
 statur um esse ignorata q
 ignoram sine oppo. s ea q fut
 fidi no fut ignorata. Hoiz n
 ignoranaa adm fidelitate pte
 s i i ad hmo i. Ignoras feri
 i medulitate mea q ea q fut
 fidei pnt esse sata **C** p sua
 ptaoes acquiri s ad ea que
 fut fidei asaris actoribus roco
 inducitur q ea que fut fidi
 pnt ee sata **C** p ea q demon
 stratie plant fut sata q de
 monstraco est silogism^o facie
 no stare s queda que m fide
 gment fut demratie pbata
 aplis sicut deu ee et deum
 esse unu et alia h^o q ea que
 fut fidi pnt esse sata **C** p
 oppio plus distat asna q fide

cu fides dicit esse mt oppio
 nem et stuz. s opio et sua po
 fut esse aliquo mo de eodem
 Et dr imp^o p h^o q eoa fides
 et sciencia **C** s q est q
 d^o q apparenna no hnt fide s
 agmcoz ea q de qbz est fides
 agmcoz no hnt s ea q fut sa
 ta hnt agmcoz q de hys que
 fut sata no pt ee fides **C**
 Et d d q ois sua h^o paliqua
 pnapia p se no et p gne uisa
 et io optet queaz fut sata
 aliq^o esse uisa n a est p q uide
 abeode sic creditu et uisu sicut
 sup don est unde eoa imposs^o
 q abeode ide sit sata et credit.
 pt tn qtinge ut id q est sata
 ul uisu abuno fut creditu abu
 ea n que demtate idm nos
 uisuros p amus s i i ad coz
 v m Videm^o nur p pperulu m
 enigmate. tuc aut face ad facie
 q q de uisione ia angeli habet
 unde q nos credim^o illi ia uid
 ent. et si s h^o pt qtinge ut id
 q est uisu ul sata abuno hoie
 et m sata uie fut abalo credit
 qui h^o demratue no nouit id tn
 q q^o omibz ppo ut cred^o est
 coter n sata et ista fut que
 simplr fidi subsut et io fides
 et sua no fut de eode **C** Ad
 i q d d q m fides coz q fut
 fidi ignoranaa hnt q n vi
 dent et stuz ea in se ipis n
 q stuz ea esse creditilia sed
 pluz modu fideles hnt coz

non non
 fiamtu
 ad d q
 a fide
 no
 p p p p p
 tunc no
 qd ul p p
 p p p p p
 s i i
 ut p p p
 fides s
 nois p p
 ea hys
 qd d m
 q ea que
 fut m r
 s i i
 q qua p
 fidei et o
 p p p p
 no p p p
 q sicut p
 h p p p
 eoa et
 tu est d
 et ad
 deat p
 ed. pt c
 den re d
 not et o
 monstrat
 de q s i
 id no p
 fut m r
 d i i t
 ra oppo

notaa non q̄ dmonstratur
 s̄ inquantu plume fidi nūc
 esse credenda ut dictu est
Ad d̄ q̄ rāones que indu
 cunt a s̄tū ad p̄bandu ea que
 sūt fidei non sūt demonstratē
 s̄ p̄suasiones quedā manifest
 tantes no eē impo q̄ infide
 p̄p̄o ut p̄cedit exp̄nāp̄io fidi
 s̄ ex auctoritatibz s̄c̄ scripturē
 d̄no de di no Ex h̄is
 aut p̄ncip̄is ita p̄bat ad ap
 fideles s̄c̄ eā exp̄nāp̄io n̄r
 notū p̄bat ad ap om̄o Unde
 eā theoa s̄c̄a est ut m̄p̄o
 op̄io d̄ctm̄ est Ad m̄ d̄ est
 q̄ ea que demonstratue p̄lū po
 sūt m̄t credenda nūantur n̄
 q̄ sūt simpl̄ fides ap om̄es
 s̄ quā p̄exiguntur ad eā q̄ sūt
 fidei et op̄z ea saltē p̄fides
 p̄supponi ab h̄is qui h̄oz de
 monstratōez no h̄nt Ad m̄ d̄
 q̄ sicut p̄h̄o d̄r̄ ibidē adūsio
 horū de eodē oio p̄t h̄re s̄c̄
 enia et op̄io sicut et nūc d̄c
 tu est de s̄c̄a et fide s̄ ab uno
 et eod̄ p̄t q̄d̄ h̄r̄ fides et s̄c̄a
 de eod̄ s̄ q̄ s̄ s̄ubiecto s̄ no s̄
 id̄ p̄t em̄ esse q̄ de vna et ea
 dem re ad s̄c̄ et ā aliq̄ op̄i
 nat̄ et s̄r̄ de deo p̄t aliq̄ d̄
 monstratōe s̄c̄e q̄ sūt vnḡ et c̄
 de q̄ sūt t̄m̄o s̄ de eodē s̄
 id̄ no p̄t esse s̄l̄ vno h̄ore
 s̄c̄a nec tu op̄ione n̄ tu fide
 alia t̄n et alia rāone s̄c̄a n̄
 tu op̄ioe s̄l̄ esse no p̄t s̄m̄t

de eodē quā de rāone s̄c̄e
 est q̄ id̄ q̄ s̄nt existimet eē
 impo al̄ se h̄re de rāone
 ā op̄iois est q̄ id̄ q̄ q̄s ex
 istimet existimet p̄s̄c̄e aliter
 se h̄re s̄ id̄ q̄ fide tenet p̄pter
 fidei certitudinē existimat eē
 impo al̄ se h̄re ea idē non
 p̄t s̄l̄ idē et s̄ idē esse s̄c̄a
 et creditu quā s̄c̄a est usu
 et creditu est no usu ut dom̄
Ad vi s̄c̄ p̄cedit s̄c̄e
 vi q̄ credibilia no sūt
 p̄c̄tos articulos dis
 tinguenda eoz n̄ om̄ q̄ m̄s̄c̄
 s̄c̄ta q̄m̄entur est fides h̄n
 da s̄ illa no p̄nt reduci ad ali
 q̄ certū nūm̄ p̄ s̄u multitudi
 nem q̄ sup̄flui v̄ articulos
 fidei distinguē Ad m̄ d̄ dist̄c̄
 no tu infim̄ta s̄i possit est
 ab artz p̄mittenda s̄ for̄ h̄o
 ro obi credibilia est vna et
 indiuisibilia ut sup̄ d̄ctm̄ est
 s̄ v̄itas p̄ Et s̄c̄ s̄ rāoz for
 male credibilia distinguē no
 p̄nt q̄ p̄mittenda e credi
 bilu materialu dist̄c̄o parti
 culos Ad s̄c̄ sicut aquibus d̄a d̄r̄
 articulo est idiuisibilia v̄itas
 de deo artans nos ad creden
 du s̄ rāde est uoluntarium
Quia sicut d̄u d̄r̄ credit u
 uolens q̄ ū q̄ m̄ q̄ d̄s̄c̄
 tur credibilia paruclos Ad
q̄z est q̄ v̄s̄c̄o d̄r̄ d̄r̄n̄
 culus est p̄cepto d̄m̄e v̄itue

tendens ipsum. Et precepto diuine uitae operatur nobis per distinctionem quanda que emindeo vniu sunt in nro mtellectu multiplicanti. q̄ credibilia debet partitulos distingui.

¶ Ad q̄ nome articuli exigitur esse diuati articulo n̄ q̄e q̄ ilatmo articulo dicitur sunt quanda coaptaciones aliq̄ p̄ pau distictas. et ideo p̄tiale corpus sibi iuce coaptate dicunt membroz arti.

¶ Et sibi in gramatica ap̄ ḡros dicitur articulo q̄da p̄tes oro mo coaptate aliq̄ dicombus ad exprimendu eaz gen̄ n̄q̄ ul' casu. Et sibi in rhetorica articulo dicitur queda p̄u coapaciones. Et in tully in re to q̄ articulo dicitur in singula verba inuall' distingunt res oroe h̄ mo/aimoria/ uoce/ uultu adisaios p̄t̄uisti. Unde credibilia proprie fidei dicuntur partitulos distingui in q̄tum maḡdam p̄tes diuiduntur habentes aliq̄ coapaciones adiuue. Et aut̄ abm fidei ad nō ussu t̄ diuina ut̄ d̄m̄ est et ideo ubi occurr̄ aliq̄ sp̄ali ratione n̄ ussu ibi e sp̄alis articulo. Vbi aut̄ multa f̄. eadē raciones sunt cognita i nō st̄ articulo distinguenti sic alia difficultate h̄t aduud' q̄ d̄o sit passus et alia q̄ mortuus surrexit. Et ideo distinguntur

Articulus resurrectionis ad articulo passionis. h̄ q̄ sit passus mortuus et sepultus uia et eandē difficultate h̄t i q̄ vno suscepto nō est diffinire alia susape et p̄ h̄ oia h̄ p̄tinet ad vnu articulo. Ad q̄ d̄d' q̄ aliqua sit credibilia de quibus est fides. r̄ se s̄ solu mordine ad alia sicut ena malyo s̄yo queda p̄ponitur ut p̄se mtenta et queda ad mam festacionem aū. Et nō fides p̄t̄ est de quib̄ que m̄da sp̄au' i p̄ria. s̄. **¶** Hebr̄ xi fides est s̄ba grandat̄ rez. Ideo p̄se ad fide p̄tinet illa que d̄r̄cta nos ordmet ad uita eterna sicut sūt tres p̄ oip̄o dei m̄steri' incarnationis xpi et a h̄i et s̄. ista distingunt articulo fidei. **¶** Q̄da uō p̄ponit m̄sar̄ scriptura ut credda nō q̄ p̄ria p̄ali mtenta s̄ ad p̄d̄toz manifestacionem. sic q̄ abrah̄a habuit duos filios q̄ ad tactu os suu elisei suscitatus est mortuus et alia h̄i q̄ narrat in sacra scriptura mordine ad mam festacionem diuine maestat̄ ul' m̄tarnacōe xpi et s̄. h̄ia nō opt̄ articulos distinguit. **¶** Ad q̄ d̄d' q̄ r̄o for̄lis obit fidei p̄t accipi du' vno ex p̄te ip̄ius rei credere et sic r̄uo for̄lis om̄ credibilis est una f̄ uci tas p̄ et ex hac p̄te articulo

non distinguntur. Alio mo pt
 accipi formalis ratio credibi-
 expte ma et ratio forlis a'e
 dibilis est ut sit no uisu et ex-
 hac pte artich. Distinguntur
 ut uisu est. Ad u. d. q' illa
diffinico dat de artich magis
q' p' d' ethymologia noie put
habet diuinaoem latiaz q' f
eius uera sigoz put agto di
uat unde no est mag pondio
Et in dia q' h' ad a'edd' necesse
ssitate coacomo nullus arte
tur cu a'ede sit uoluta'. arta
 tur in maie fimo q' a'ede
 addm optet a'ede et su fide
 ipole est plac' deo. Ut aplo
diat Hebr xi.

Adu sic pcedit vi q
 artich fidei no a'ue-
 runt s' t'p'z successioz
 Quia ut aplo d' ad
Hebr xi fides est s'ia s'p'ia
day xi s' oi t'pe sut eade s'pa
da q' oi t'pe sut eade a'eden
da. Et in s'ioz humanity or
dimans p' successione t'p'm au
gmentu factu est s'p' defectu
q' g'noico m' p'mis q' s'as m
uenerut. Et p' p' pl'm m
y meth' Et doctrina fidei no
est inuenta huamtu s' tra
dita adeo. dei em donu est ut
de. Et h' y. cu q' m' de'u nullus
defectus scie cadat vi q' apn'
q' g'noico a'edibilu fuit p'feta
et q' no cuit s' successione m
t'p'm. Et opaco q' no minus

ordmate pcedit q' opaco n'
 s' no s' nau s'ut a'p'fctio
Et Boet' d' m li de g'olacoe
q' ead' u' q' opaco q' a'p'fctio
uou s'p'f'it ita q' p'mo illi
qui tradiderut fide p'fctis
s'ime ea g'nouerut. Et s'c
paplo ad nos fides xpi per
uent. ita ena in e' testamto
p'ores p'ro ad p'iores de
uent g'no fidei. Et d' Deut'
xxv. Introga p'ez tuu et a
nunabit tibi. s' apli plen' s'ie
sunt m'struti dem' s'io. a'ce
punt n. s'c t'p're p'mus ita
et ceteris habundanz. Et d'
glo s'c i' d' Ro viii. Nos ipi p'm
uas s'p'e habentes q' vi q' co
gnico a'edibilu no t'uerit p'te
poz successione. Et q' est q'
g'g' d' q' s' m' m'enta t'p'm e
ut s'ia s'ioz p'm et q'to
uamores aduetu saluator
sunt tanto s'ac'mta saluto
plen' p'cepit. Et d' q' ita
se hnt m' doct'na fidei artich
fidei sicut p'ncipia p'se nota m
doct'na que p'roz n'le haberet
in quibus p'ncipio ordo q'de
uent ut q'da malio impliate
g'tineant. sicut oia p'ncipia re
duant ad h' s'c ad p'. Impossi
est s'c affirmac' et negac' Et
patet p' pl'm m' m' Met'h' et
s'c oia artich impliate g'tine
tur malioz p'mis a'edibilu
s' ut credat deus esse. Et p'ui
denaa t'p're o' hom saluten

si illud adhebr vi accedente
 addeu optet crede qz est et
 qz inquerentibz se imunitor
 sit Inesse em diuiso icludut
 oia que credim9 mdeo etna
 li exise in quib9 ma bhtud
 gssit In fide aut puidencie
 icludunt omnia qz qali ad
 dispensantur ad hoi9 salute
 que sut uia mbhtudiez et p
 huc et modu alioz subsisten
 tu articuloz quida malioz g
 bmentur sic infide redemptio
 huane imphate gmet mcar
 nato xpi et eius passio et a
 li9 Sic qz dd est qz qtu ad
 stia articuloz fidei no est fa
 ctu eoz augmentu ptpm
 successione qz qm9 post
 ores crediderut gmetbat
 infide pcedentiu patz h m
 pliate s qtu ad explicatoz
 tuit nio articuloz qz qda
 explicite gta sut apostolioz
 que aporibus no ggnosceb
 ant explicite Unde dno
Moyse d' Ego iij Ego su de
abraha deus ysac de iaco
b et nome meu adonay no
idicau ei Et dauid d' sup
senec intellexi Et aplo dicit
adeplij m' alio gnatoz no
est agntu misteru xpi sic
nur reuelatu est stis aplis
eius et aplo Adi' qz dd
qz st sunt eade spanda apud
om9 qz tn adh' spanda hoies

no puenerut nisi p xpm qto
 axpo sunt remouores s tpe
 tanto agseuore standoz longi
 quores Unde aplo d' Adhebr
vi uix fide defuti sut om9 is
ti no acceptis vepmissiombus
s alonge ead respicietes qto
aut ad alongiorib9 u tanto
m9 distite vi et io bona sp
anda distim9 ggnunt qui fue
rut aduetu xpi uiam Ad
ij dd qz pfecto ggnom9 dup'
gtingit vno mo expte docet
qui magnoe pfiat su vn9 su
ples ptpm successione Et ista
est io Augusti mstio p ucom
huam uentio Alio expte ad
distent sicut mgr q no uito
ta arte no stat apria tradit
ea disiplo quia capte no po
stet s paulati qdestedes ei9
capitani et huc uo pfecte
rut hoies m ggnom9 fidei
ptpm successione Unde aplo
ad gala iij qpat statu uaris
testamenti p uae Ad m dd
qz ad opuz nle due cause p
exiguntur s ages et m' s g
ordme cause agent nle pub
est qz est pfectus et sic n ap
fectio sumit exordiu quia
mpfecta no ducit ad pfecto
m' paha p fca p exstaa
Sdm uo ordme cause ml'
pub est qz e mpfectus et s
h n pcedit ab pfecto ad pfe
ctu i manifestate aut fidei

Deus est sicut agens qd hie pfe
 da suaz ab eterno. ho a e sic
 inreapiens in fluxu di age
 tis. et io optuit q abmpfcho
 adpfo pcedit et qgmo fidi
 abhoibz et h mhoibuz qda se
 habuerint pmod ce agentis
 qz sunt fidi doctores. In mam
 festas spo dat talibz adotili
 gmez De di. r ad cor xi Et io
 tm dabat patribz q erat msa
 tutoes fidi qtu optebat ppe
 illo p tradi ul iude ul mfiga
Ad. iij. d. q ultra gsuma
 g fita est pypm. vn et tpe ei9
 dr tpe plenitudis. ad gal. iij.
 et io illi qui sunt pmpores
 xpo ul an sic loh. bab. ul p9
 sicut apli pleny msta fidi co
 gnouit. qz et a statu homis
 h videri qz pfecto est iuuetute
 et tanto hie ho pfectore statu
 ul an ul p9 qto est iuuetut p
 pmpor. **UUUUU**
Ad vny sic pte vi q m
 quementa ar fidei
 enuent ea n q posse
 raare demonstrata sari no p
 tinet adfide ut ap ome sint
 credibilia sic sup dcm est. sed
 dm esse vnu pt ee statu pde
 mostracoz. In et plis h m
xii methi pbat et multa aly
 plij adh demonstracoes mduxe
 rut. g deu ee vnu no dz poi
 vnus arti fidi. Ad sic dno
 te fidi est q riu9 dm oipotnte

ita et q tredam9 eu oia fac
 tem et oibz pudente et a
 vtruz eoz aliq errauerit de
 buit igit mt articulos fidi fci
 mento depudera et sapia di
 uina sic et de oip9. **Ad ead**
 est notia pno et filij. **Ad**
Jo. xviij. qui videt me videt et
 puz g vny tm arti. Debz ee
 depre et filio et ead iue de
 spu sco. **Ad p pno** no e mor
 q filij et spo sibi. f ples arti
 pomt ce p spo sa et o. a
 psona filij. g ples arti. Debet
 pom ce pm pr. **Ad sicut p**
 pr et p spo sibi ad appatur
 ita et p filij ce diuitate. **Ad**
 iartidie po aliq opus appat
 pri s opus caroms et sili ad
 opus appatu spui scto. f q loc
 utus est p appad. g et mter
 articulos fidi dz aliq op9 app
 ari filio. f ditate. **Ad sac**
 eucha tpale hie diffinitate p
 multo articulo. g dea debuit
 pom spalis articulo slo vi g q
 arti sufficiunt enuent. **Ad**
 m9ru e auctoitas eme sic en
 uantio. **Ad d.** q sic dm est
 illa pfe ptinet adfide quoz
 uisione iuta etna pfruenur
 et pque ducent iuta etnaz
 Duo aut uideda pponet. f or
 cultu dimtat aug usio nos
 beatos fac. et mstaum huan
 tar. xi p q e adglaz filioy di
 accessu hmg. De di ad. Jo. v.

Vnde dr Jo xviii qd est uita e-
terna ut agstant te deu um
vnu et q misisti ihm xpm et
io pma distio credibilis est
q queda ptinet ad maiestate
dimitat qda uo ptinet ad mis-
si huanitat xpi q est pietas
sacra **Et dr p ad h m**
maiestate aut dimitatio
ta nobis credenda pponit p
quid vntas ditatis et ad h pt
p ar h **Seco** tntas p q et de
h fut tres ar h f tres psonas
Tercio uo pponit nob opa dim-
tat qda qd pmi ptiz ad ee ne
et sic appo nobis ar h araco
Seco uo ptiz ad ee que et sic
pponitur nobis sub uno articulo
ora ptinentia ad h ficias huan-
Tercio uo ptiz ad ee gle et sic
ponit aliud articulus de rine
ar h et diuita etna et ita s
vii articuli ad dimitate ptinetes
Seccia et huanitate x p ponu-
tur vii articuli qd pmi est de
iarnate su gceptoe xpi 29
dentate eius 39 de passioe eius
et morte et sepultura **q**itiz
est de de fensu admfos qntiz
est de rine sextiz de ascensioe
Septiz de aductu ad iudiciu et
sic iuniso fut viii **Q**da in di-
stigitur xii ar h fidi vi ptine-
tes ad dimitate et vi ptine-
ad hua tres em articulos p q
vnu qphedut sub vno q ead
est gno tu p q articlz vo d
ope glificacoms distinguit in
duos s m rine canis et glaz
ae **S**ilic articulu gceptois et

nantat quigut vnu **Ad 1 g**
dd q multa p fide tenem? dedao
q nli raeoe iuestigae phi no po-
tunt pui a puidencia eius et oi-
potenaz et q ipe plus sit cole-
d q que oia qmet sbarti vni
di **Ad 2** dd q ipm nome di-
tat mptat p uisione qda ut ip-
li dom est po d m h abntibz in
tello no opat n f uolubate et
agroz et io oip d i mdud qda
om siaz et puidenciaz n n possi-
oia nst m f i oibz age n ea g q se-
ret et eoz puidenciaz hret **Ad 3**
Ad 4 dd qd pr et filij et spr s
vna gno qtu ad vntate sae que
ptiz ad p ar tulin qntu uo addi-
stroz p q est prelatos oigi-
nis qda magmoe pr mdud
gno filij n n eet pr si filij no
hret quoz noxus est spr sco et
qntu ad h bn moti fut qui posuer
vnu articulu tu p q s q nra si-
gulas po fut aliq adtededa a
que gngit ee errore qtu ad h de-
tribz psonis possut poi tres arti-
cli **Ariz** n credid puz oipote-
ta et etnu s n credi filij coeq-
le et g h ale pri et io nam fut
appone arti d p filij et h detra-
nd et ead rae q macedonu ne-
resse fut pone inn articulu dep-
spr sa et s ana gcepto xpi etna-
htus et r r et uita etna s uaz
vnu possut qphendi sbuo arti-
m q ad vnu ordmant et f a
raoz possit distigui m qtu scor-
su hnt spales difficultates **Ad 5**
Ad 6 dd q filio et spu sco que
mitti ad h f i acia n eoz a q pla

credenda ostendit et ideo est p[ro] filij
 et pro sa[nt]is p[re]s[ent]i articuli multiplici
 ant[er] q[uo]d est p[ro]m[iss]io p[ro]prio qui mag[is]
 mittit ut m[ag]is d[omi]n[u]m est **Ad**
 d[omi]n[u]m q[uo]d significat[ur] r[ati]o p[ro]p[ri]a et co
 sumaco p[ro]p[ri]a fit ena p[ro]donu
 autat q[uo]d affatur sp[irit]u s[an]cto et
 p[ro]donu sapie q[uo]d appar[et] filio et ideo
 utruq[ue] opus p[ro]tinet ad filiu[m] et
 ad sp[irit]u s[an]cto p[ro]p[ri]a q[uo]d r[ati]o
 d[omi]n[u]m **Ad** d[omi]n[u]m q[uo]d m[ag]is
 euba[re] duo possit q[uo]s d[omi]n[u]m vnu
 s[an]cto q[uo]d sa[nt]a[m] est et h[ic] h[ic] eandem
 r[ati]o q[uo]d alijs affatur q[uo]d r[ati]o
 cant[ur] a d[omi]n[u]m q[uo]d m[ag]is m[ag]is ibi co
 pus xpi **Ad** g[er]met et sic co
 du[ct]io s[an]cto sic et oia alia mira
 cula q[uo]d omnipotentie attribuitur